
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
8. 1. - 12. 1. 2024 - Téma center: Lidské tělo v praxi

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK
Přídavná jména

Souhrnné opakování
Rozpoznám přídavná jména a
rozliším, zda se jim v různých

rodech mění koncovky.
Napíšu pololetní práci a s pomocí

opravím své chyby.

MATEMATIKA Souhrnné opakování Napíšu pololetní práci a s pomocí
opravím své chyby.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T19

Unit 3: School timetable
Str. 60-63

Popíšu svůj rozvrh. Sdělím,
kolik je hodin.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T19

Unit 3: My daily routine,
Your daily routine

Popíšu svůj den a den svého
kamaráda (slovně i písemně).

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T19
Unit 3 Your daily routine

School timetable

Popíšu denní rutinu svého
spolužáka (3.os.j.č.) Popíšu

rozvrh hodin.

NÁŠ SVĚT Lidské tělo v praxi Vysvětlím, jak fungují jednotlivé
části lidského těla.

Vím, jak ošetřit různá zranění.

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
tento týden s vámi byl super! Všichni jste se naplno vrhli do práce a
užili jsme si i spoustu legrace🙂Moc mě to bavilo.

Příští týden budeme muset zamakat napsat a opravit pololetky.
POZOR!
=> Mrkněte doma na papíry s úkoly. Rozhodně nedělejte všechno, ale
spíše popřemýšlejte, jestli víte, jak na to, a zkuste si pár příkladů.
=> Při písemce z ČJ bude možné na pět minut použít svoje zápisky,
nezapomeňte je doma.
=> Při písemce z M bude možné použít dvakrát sešit, pokud jste
dělali úkoly. Nezapomeňte ho doma.

Co nás čeká:
● V úterý - písemná práce z matematiky



● Doučování - tentokrát čeština (středa)
● Ve čtvrtek - písemná práce z českého jazyka
● V pátek - písemka na lidské tělo - je toho hodně, proto, kdo

bude chtít, může psát ve dvojici
Nebojte, všechno zvládneme!🙂

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a (snad už i!) pan učitel Zdeněk Pochop


